



Kobelco Overvåkingsystem

Ha kontroll over maskinen din!

KOBELCO



Å administrere en flåte anleggsmaskiner på forskjellige arbeidsplasser kan være en utfordring.

Det nye Kobelco Monitoring Excavation System (KOMEXS) er et webbasert program som lar deg overvåke din Kobelco maskin eksternt.

KOMEXS gir tilgang til viktig maskindata, som hjelper deg å administrere dine maskiner mer effektivt, øker maskinens produktivitet og reduserer kostnadene.



Maksimer produktiviteten

Ved å ha god oversikt over Kobelco flåten din kan det hjelpe deg å øke produktiviteten av dine maskiner samt spare penger. KOMEXS gjør det mulig å overvåke maskinenes driftsdata for å sikre en maksimal opptid.

Systemet gir deg rask tilgang til arbeidstid og maskinhistorie, og en oversikt på at maskinen er så effektiv som mulig.

Systemet gir deg tilgang til informasjon som maskinens arbeidstimer, reisetimer og ledige timer, noe som vil hjelpe deg å proaktivt løse eventuelle problemer med ikke-produktive maskiner.

Spar tid og penger

Enten du har en liten eller stor flåte av Kobelco maskiner i drift, vil du få nytte av KOMEXS systemet.

KOMEXS kombinerer GPRS og satellitt-teknologi for å holde deg informert om maskinene eksakte driftsstatus og dens geografiske beliggenhet på kart, slik at du kan holde kontakten med dine maskiner.

Å analysere posisjonsinformasjon med drivstofforbruk og drivstoffnivådata vil bidra til å redusere drivstoffkostnader, gjøre planlegging enklere og gi lavere administrasjonskostnader.

Overvåking av tiden maskinbrukt på arbeidsstedet gir deg god kontroll av produktiviteten.

I tillegg KOMEXS systemet overvåker maskinenes tilstand, som varsler deg via e-post og SMS når et problem oppstår og muliggjør en avverging av større sammenbrudd. Eksakte posisjonsdata gjør at man kan varsles når maskinen beveger seg ut av sitt område eller opererer utenom normal arbeidstid, dette gir deg ekstra sikkerhet.



Effektiv planlegging

Å holde styr på maskinenes servicehistorikk og vedlikeholdsbehov kan være tidkrevende - spesielt hvis du har en stor flåte av Kobelco maskiner.

KOMEXS system letter arbeid ved å gi tilgang til diverse status på utstyret ditt, og slik at du kan proaktivt planlegge rutinemessig vedlikehold.

I tillegg vil systemet varsle når en maskin nærmer seg rutinemessig servicedato, samt gjøre deg oppmerksom på noen problemer med en maskins operative evner.

Dette bidrar til å redusere stoppetid samt sikre lang levetid på din Kobelco.

Nøkkelfaktorer og fordeler



- Overvåk din Kobelco flåte eksternt og effektivt.



- Overvåk maskinenes driftsdata for økt produktivitet.



- Hold oversikt om maskinens plassering samt drivstofforbruk for å maksimere tilgjengelighet og redusere kostnader.



- Overvåk maskinens vedlikeholds- og servicekrav for fremtidig planlegging og minimering av nedetid.



Kobelco Construction Machinery Europe B.V.
Veluwezoom 15, 1327 AE Almere, The Netherlands
T: +31 36 2020 300



www.facebook.com/KobelcoConstructionMachineryEuropeBV



www.linkedin.com/company/kobelco-construction-machinery-europe-b-v/



Beck Maskin AS
Peder Slettners vei 4
1410 Kolbotn
Telefon 66 800 800
www.beckmaskin.no

KOBELCO

KOBELCO CONSTRUCTION MACHINERY EUROPE B.V.

www.kobelco-europe.com